acceso abierto en revistas híbridas para TODO el Consorcio.
 
Trinka - Banda 3A
Modalidad: Online
Condiciones de acceso: Reconocimiento IP
Período previsto: 12 Meses
 
10. Que la Institución Universitaria Colegio Mayor de Antioquia cuenta con un presupuesto estimado de
QUINIENTOS VEINTITRÉS MILLONES TRESCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y
CINCO PESOS ($ 523.313.235), para la realización de este contrato.
 
Requisitos habilitantes:

Documento con la manifestación bajo la gravedad de juramento (en caso de persona jurídica, suscrito
por su representante legal o delegado) de si se encuentra o no obligado a contar con el Plan

[...]

firmado por el representante legal.

Nota: Todas las personas que ingresen a desarrollar actividades o dejar suministros deberán tener la
seguridad social vigente.
 
11. Que la Institución Universitaria Colegio Mayor de Antioquia cuenta con un presupuesto estimado
de QUINIENTOS VEINTITRÉS MILLONES TRESCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y
CINCO PESOS ($ 523.313.235) para la realización de este contrato.
 
12. Que CONSORTIA SAS con NIT 900.557.235-1, presentó propuesta económica y anexó los
documentos requeridos para la contratación.
 
13. Que la Institución elaboró el correspondiente estudio y obtuvo los documentos previos esenciales